
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre podlimitné zákazky bez eTrhoviska

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

SHARK.AERO s. r. o.
IČO:  44276907
Letisko Senica, Hlboké 406, 906 31 Hlboké
Slovensko
Kontaktná osoba: Peter Papp
Telefón: +421 915468484
Email: p.papp@shark.aero
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.shark.aero

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/430997
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Spoločnosť s ručením obmedzeným

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
30300 Výroba lietadiel a kozmických lodí a podobných zariadení

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Karbónová tkanina – uhlíkové vlákno, epoxidová živica a tvrdidlá

II.1.2)    Hlavný kód CPV
19240000-0

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky karbónovej tkaniny, epoxidovej živice a tvrdidiel v rozsahu 
podľa špecifikácie, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch dostupné na webovom sídle 
www.shark.aero pod názvom Súťažné podklady. Súčasťou zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo 
súvisiace s predmetom zákazky (doprava na miesto dodania, balné a všetky ostatné súvisiace náklady 
uchádzača v zmysle Súťažných podkladov).

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
81 346,62 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2
Ponuky možno predkladať na:  všetky časti
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo prideliť zákazky kombináciou týchto častí alebo skupín častí
Obstarávateľ rozdeľuje zákazku na samostatné časti v súlade s § 28 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní), pričom
umožňuje predložiť ponuku na jednu časť alebo na všetky časti.

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Karbónová tkanina uhlíkové vlákno
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
19240000-0

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK

1/3



Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Letisko Senica, Hlboké 406, 906 31 Hlboké

II.2.4)    Opis obstarávania
Dodanie tovaru v zmysle súťažných podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
70 526,47 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v mesiacoch:  27

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Identifikácia projektu:  Výskum a vývoj vylepšení lietadla SHARK UL a ich implementácia
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Epoxidová živica a tvrdidlá
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
19522100-2

II.2.3)    Miesto dodania
Kód NUTS
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Letisko Senica, Hlboké 406, 906 31 Hlboké

II.2.4)    Opis obstarávania
Dodanie tovaru v zmysle súťažných podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
10 820,15 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v mesiacoch:  27

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Identifikácia projektu:  Výskum a vývoj vylepšení lietadla SHARK UL a ich implementácia

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Zoznam a krátky opis podmienok: Vyžaduje sa splnenie podmienky podľa § 32 ods. 1
písm. e) a f) - písm.e) je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, - písm. f)
nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v
štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.2)Podmienky vykonania zákazky

V zmysle súťažných podkladov.
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  02.04.2021 12:00

IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch:  6

IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  02.04.2021 14:00
Miesto:  Letisko Senica, Hlboké 406, 906 31 Hlboké
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk:  Otváranie ponúk sa uskutoční bez prítomnosti uchádzačov.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE

2/3



VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
18.03.2021

3/3


